
ZARZĄDZENIE  Nr  85 

BURMISTRZA MIASTA I  GMINY WISKITKI 

z dnia 26 lipca 2023 roku 

 

w sprawie nadania Tytułów „Zasłużony dla Gminy Wiskitki” 

 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 5 Regulaminu nadawania tytułu 

„Honorowy Obywatel Gminy Wiskitki” oraz tytułu „Zasłużony dla Gminy Wiskitki” stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 37/XXX/21 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 17 maja 2021r. 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021r. poz. 5186)   

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uznaniu zasług dla Gminy Wiskitki nadaje się Tytuł „Zasłużony dla Gminy Wiskitki”: 

1. Panu Bogdanowi Jagiełło 

2. Panu Michałowi Sobańskiemu 

3. Ks. kan. dr Witoldowi Marianowi Okrasie 

4. Państwu Agnieszce i Tomaszowi Barańskim 

5. Państwu Jolancie i Januszowi Trzcińskim 

6. Orkiestrze Dętej OSP Wiskitki 

7. Lokalnej Grupie Działania Kraina Rawki (LGD Kraina Rawki) 

8. Kołu Gospodyń Wiejskich w Wiskitkach (KGW Wiskitki) 

9. Kołu Gospodyń Wiejskich “Franciszkanki” we Franciszkowie (KGW Franciszków) 

10. Kołu Gospodyń Wiejskich w Starych Kozłowicach (KGW Stare Kozłowice) 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY WISKITKI 

/-/ mgr Rafał Mitura 

 


